Stadtvertretung der Reuterstadt Stavenhagen

Öffentliche Bekanntmachung

Sitzung des Hauptausschusses der Reuterstadt Stavenhagen am Mittwoch, 19.01.2022 um 19:00 Uhr, im Bürger- und Verwaltungszentrum, Schloss 1, 17153 Stavenhagen

Tagesordnung:

Nichtöffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und Beschlussfähigkeit
- 2 Mitteilungen und Anfragen
- 2.1 Mitteilungen des Bürgermeisters
- 2.2 Anfragen der Mitglieder des Hauptausschusses
- 3 Beschlussvorlagen/Anträge
- 3.1 2. Satzung zur Änderung der Satzung der Reuterstadt Stavenhagen über die Erhebung von Gebühren zur Deckung des Verbandsbeitrages des Wasser- und Bodenverbandes "Obere Peene" mit Sitz in Neukalen
- 3.2 2. Satzung zur Änderung der Satzung der Reuterstadt Stavenhagen über die Erhebung von Gebühren zur Deckung des Verbandsbeitrages des Wasser- und Bodenverbandes "Untere Tollense / Mittlere Peene" mit Sitz in Jarmen
- 3.3 Vergabe von Lieferleistungen für die Beschaffung von mobilen Luftreinigern zur Verbesserung der Luftqualität in Unterrichtsräumen der Reuterstädter Gesamtschule
- 3.4 Genehmigung des Abschlusses eines Vergleichs Schullastenausgleich
- 4 Sonstiges
- 5 Ende der Sitzung

Stefan War

Stefan Guzu

Vorsitz